

ЗВІТ

про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2024-04-10-011074-a

Дата договору/документа:	10 квітня 2024 13:00
Номер договору/документа, що підтверджують придбання товару (товарів), робіт та послуги (послуг):	16
Найменування замовника	ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКА СПОРТИВНА ШКОЛА З ХОКЕЮ "СОКІЛ"
Категорія замовника:	Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в ЄДР:	43197718
Місцезнаходження замовника:	04119, Україна, м. Київ обл., м. Київ, вулиця Юрія Ілленка (Мельникова), будинок 46
Найменування (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (за наявності) (для фізичної особи) постачальника товарів, виконавця робіт чи надавача послуг, з яким укладено договір про закупівлю:	ТОВ «АВТОКОНТАКТ ПЛЮС»
Ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДР або реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія та номер паспорта (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та офіційно повідомили про це відповідний контролюючий орган і мають відмітку у паспорті) постачальника товарів, виконавця робіт чи надавача послуг:	39177135
Місцезнаходження (для юридичної особи) або місце проживання (для фізичної особи) постачальника товарів, виконавця робіт чи надавача послуг та номер телефону:	03124, Україна, Київська область, Київ, Радищева, буд.10
Вид предмета закупівлі:	Послуги
Назва предмета закупівлі:	Послуги з технічного обслуговування і ремонту автомобільного транспорту (ДК 021:2015 "Єдиний закупівельний словник" 50113000-0 "Послуги з ремонту і технічного обслуговування автобуса")
Код за Єдиним закупівельним словником:	ДК 021:2015:50110000-9: Послуги з ремонту і технічного обслуговування мототранспортних засобів і супутнього обладнання

Назва номенклатурної позиції предмета закупівлі	Кількість товарів, робіт чи послуг	Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг	Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг	Одиниця виміру	Ціна за одиницю
-------------------------------------------------	------------------------------------	-----------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------	----------------	-----------------

Послуги з технічного обслуговування і ремонту автомобільного транспорту (ДК 021:2015 "Єдиний закупівельний словник" 50113000-0 "Послуги з ремонту і технічного обслуговування автобуса")	1 послуга	Україна, Відповідно до документації	по 31 грудня 2024	послуга	99530.02 UAH з ПДВ
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------	-------------------------------------	-------------------	---------	--------------------

Інформація про технічні та якісні характеристики товарів, робіт чи послуг: Відсутня

Ціна договору: 99 530,02 UAH з ПДВ

Строк виконання договору: від 10 квітня 2024 до 31 грудня 2024

Джерело фінансування закупівлі	Опис	Сума
Місцевий бюджет		99530.02 UAH

Ідентифікатор договору UA-2024-04-10-011074-a-b1

Додаток № 1 до Договору № 16 про закупівлю послуг за бюджетні кошти від «10» Квітня 2024 року

Специфікація послуг згідно з предметом закупівлі: «Послуги з технічного обслуговування і ремонту автомобільного транспорту» (ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» 50113000-0 «Послуги з ремонту і технічного обслуговування автобуса»)

Марка	Кузов (№VIN)	Д.Н.З.	Рік випуску	Пробіг (км)
Scania-Oghab	NCOCB13B5K1910314	AA1963C C	2019	120 000

№	Найменування	Кількість	Одиниця виміру	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1.	Комп'ютерна діагностика	1	послуга	1 250,00	1 250,00
2.	Програмування запасних частин	1	послуга	1 250,00	1 250,00
3.	Слюсарні роботи	1	послуга	750,00	750,00
4.	Мийка/чищення ремонтних деталей	1	послуга	375,00	375,00
5.	Заміна фільтра вологовідокремлювача	1	послуга	600,00	600,00
6.	Діагностика підвіски	1	послуга	750,00	750,00
7.	Вологоосушувач	1	шт.	47 259,17	47 259,17
8.	Болт	1	шт.	84,17	84,17
9.	Прокладка кругла	1	шт.	89,72	89,72
10	Прокладка, паливний насос	1	шт.	94,47	94,47
11	Кільце гумове паливного насосу	2	шт.	66,67	133,33
12	Компресор	1	шт.	26 795,00	26 795,00
13	Прокладка	1	шт.	25,00	25,00
14	Кільце ущільнювальне	3	шт.	5,83	17,50
15	Сальник гумовий	1	шт.	93,33	93,33
16	Очисник універсальний плюс. 500 мл	5	шт.	158,33	791,67
17	Герметик стопорний сер.міцності DOS-S 25g	0,1	шт.	467,50	46,75
18	Кругла прокладка	2	шт.	25,55	51,10
19	Кільце ущільн. «гума-метал» M10	3	шт.	20,16	60,48
20	Щітка крацовочна	1	шт.	153,33	153,33
21	Шайба 16.70*24.0*1,5	3	шт.	20,83	62,50

22	Хомут пластмасовий чорний 4,8x360	7	шт.	8,33	58,33
23	Клапан повітря	2	шт.	139,17	278,33
24	Універсальний аерозоль 0,1л	1	шт.	194,17	194,17
25	Детектор витоку газу, 400 мл	0,3	шт.	316,67	95,00
26	Картридж вологовіділювача (Вир-во WABCO)	1	шт.	1 583,33	1 583,33
Всього без ПДВ:					82 941,68
У тому числі ПДВ 20%					16 588,34
Разом з ПДВ					99 530,02

Загальна вартість послуг становить **99 530,02 грн.** (дев'яносто дев'ять тисяч п'ятсот тридцять гривень **02 копійки**) в тому числі ПДВ 20%, що становить 16 588,34 грн. (шістнадцять тисяч п'ятсот вісімдесят вісім гривень 34 копійки).

ЗАМОВНИК

ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКА СПОРТИВНА ШКОЛА З ХОКЕЮ «СОКІЛ»

Адреса: 04119 м. Київ, вул. Юрія Ілленка (Мельникова), 46
 ЄДРПОУ 43197718
 ІВАН: UA188201720344220001000159890
 УДКСУ у Шевченківському р-ні м. Києва
 Неприбуткова організація
 Тел. (067) 504 00 77
 E-mail: dush.sokil@gmail.com

Директор



Костянтин СІМЧУК

ВИКОНАВЕЦЬ

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АВТОКОНТАКТ ПЛЮС»

Адреса: 03124, м. Київ, вул. Радищева, буд. 10
 ЄДРПОУ 39177135
 ІВАН: UA943052990000026005020106539
 в Київське ГРУ АТ КБ Приватбанк
 МФО 305299, ІПН 391771326589
 Номер свідоцтва платника ПДВ
 1426584500491
 Тел. (067) 341 13 43
 E-mail: autokontakt.com.ua@gmail.com

Директор



Валентин ЛУЦЕНКО